
94.6
100.0

86.5
89.4

85.9

100.0 98.0
93.0 94.6 97.0 94.8 95.1 93.4 96.0

99.9

85.5

99.1

74.4

86.3 85.9 83.5

69.5

78.9
74.8

88.0 90.3
85.6

95.9

83.0

0

20

40

60

80

100

  Č
es

ká
 re

pu
bl

ik
a

  H
l. 

m
ěs

to
 P

ra
ha

  S
tře

do
če

sk
ý

  J
ih

oč
es

ký

  P
lz

eň
sk

ý

  K
ar

lo
va

rs
ký

  Ú
st

ec
ký

  L
ib

er
ec

ký

  K
rá

lo
vé

hr
ad

ec
ký

  P
ar

du
bi

ck
ý

  V
ys

oč
in

a

  J
ih

om
or

av
sk

ý

  O
lo

m
ou

ck
ý

  Z
lín

sk
ý

  M
or

av
sk

os
le

zs
ký

%

Obyvatelé zásobovaní vodou z vodovodů - Population supplied with water supply systems

Obyvatelé bydlící v domech napojených na kanalizaci - Population living in houses connected to sewerage systems

Podíl obyvatel zásobovaných vodou a napojených na kanalizaci pro veřejnou potřebu  v roce 2019
Percentage of the population supplied with water and connected to public sewerage systems: by region, 2019


